
ZARZĄDZENIE NR 31.2014
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2014 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXVII.224.2013 Rady 
Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 
2014 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 203 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXXVII.224.2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2014 rok  zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLI.256.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 maja 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLII.266.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 maja 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 22.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 czerwca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 26.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 czerwca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIII.268.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 lipca 2014 r.,
 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 13.536.950,58 na kwotę 13.579.949,58, wg załącznika 
nr1;

2) Wydatki budżetowe  ulegają  zmianie z kwoty 15.286.950,58 na kwotę 15.329.949,58, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się  załącznik nr 1, 2, 3, 3a  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje 
mu się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911

Id: D1405818-0610-4908-BA0F-EB90441B4A9C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2014 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

 Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: D1405818-0610-4908-BA0F-EB90441B4A9C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31.2014  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 sierpnia   2014r. zmieniające Uchwałę Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 42 999,002 158 872,92 2 201 871,92

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
799,00 13 293,0012 494,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 994,00 799,00 2 793,00

85295 Pozostała działalność 42 200,00 84 296,1242 096,12

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 800,00 42 200,00 60 000,00

13 536 950,58 13 579 949,5842 999,00Razem:

Id: D1405818-0610-4908-BA0F-EB90441B4A9C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 sierpnia   2014 zmieniający Uchwałę  Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 073 931,00 2 073 931,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 132 072,00132 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

brak zadania UG 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 072,00 - 10 000,00 102 072,00

brak zadania UG 112 072,00 - 10 000,00 102 072,00

852 Pomoc społeczna 42 999,002 396 807,92 2 439 806,92

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 322 800,00322 800,00

4270 Zakup usług remontowych 15 600,00 1 400,00 17 000,00

Remont pomieszczenia sanit 15 600,00 1 400,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 - 1 400,00 56 100,00

Brak zadania ŚDS 57 500,00 - 1 400,00 56 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 289 000,001 289 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 192 248,00 - 20 000,00 1 172 248,00

Świadczenia rodzinne 1 062 248,00 - 20 000,00 1 042 248,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 - 82,00 2 118,00

brak zadania GOPS 2 200,00 - 82,00 2 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 500,00 20 000,00 75 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne Świadczeń Rodzinnych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 118,00 82,00 2 200,00

brak zadania GOPS 2 118,00 82,00 2 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
799,00 13 293,0012 494,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 494,00 799,00 13 293,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 1 994,00 799,00 2 793,00

Id: D1405818-0610-4908-BA0F-EB90441B4A9C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85295 Pozostała działalność 42 200,00 133 596,1291 396,12

3110 Świadczenia społeczne 82 666,00 42 200,00 124 866,00

Dożywianie dzieci- par.203 17 800,00 42 200,00 60 000,00

15 286 950,58 15 329 949,5842 999,00Razem:

Id: D1405818-0610-4908-BA0F-EB90441B4A9C. Podpisany Strona 2



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone    
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31.2014  Wójta Gminy Baruchowo  z dnia 11 sierpnia  2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 672 588,92799,001 671 789,92

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 793,00799,001 994,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 793,00799,001 994,00

1 917 946,581 917 147,58 799,00Razem:

Id: D1405818-0610-4908-BA0F-EB90441B4A9C. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 31. 2014 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia  11 sierpnia  2014  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 672 588,92799,001 671 789,92

85203 Ośrodki wsparcia 322 800,000,00322 800,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,001 400,0015 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00- 1 400,0057 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 287 000,000,001 287 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 042 248,00- 20 000,001 062 248,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 118,00- 82,002 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,0020 000,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,0082,00118,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 793,00799,001 994,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 793,00799,001 994,00

1 917 147,58 799,00 1 917 946,58Razem:

Id: D1405818-0610-4908-BA0F-EB90441B4A9C. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.42.2014 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z dnia 5
sierpnia 2014 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213 par. 2010 o kwotę 799zł
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna, oraz specjalny zasiłek opiekuńczy. Na podstawie
decyzji Nr WFB. I.3120.3.41.2014/74 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z dnia 31 lipca 2014 r.
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 42.200 zł w rozdziale 85295 par. 2030 z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu
wspierania gmin w zakresie dożywania.
Dokonano zmian w planie wydatków jednostek GOPS,ŚDS i UG zgodnie z potrzeb.

Id: D1405818-0610-4908-BA0F-EB90441B4A9C. Podpisany Strona 1




